
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE TEPLICE 

VE SPOLUPRÁCI 

TJ  HVĚZDA  TRNOVANY 
 

 

pořádá 

 

75. ročník 

Běh  kolem  Doubravky 

-memoriál Ladislava Kořána a Vladimíra Duška 

 

neděle 3. listopadu 2019 

 

Všeobecná ustanovení 
 

Pořadatel :   TJ Hvězda Trnovany a Dům dětí a mládeže Teplice 

 

Datum :    neděle 3. listopadu 2019 

 

Místo :    Teplice –tenisové kurty na Panoramě pod Doubravkou 

 

Šatny :    tenisové kurty na Panoramě 

 

Přihlášky :    V závodní kanceláři na tenisových kurtech Panorama nejpozději půl hodiny před startem 

kategorie.  Bližší informace kopecka@ddmteplice.cz nebo matecha.atl@seznam.cz. Oddíly s větším počtem 

závodníků žádáme, aby při prezentaci odevzdaly seznam závodníků dle věkových kategorií na jednotlivých 

listech. 

 

 

Startovné : předškoláci 50,-Kč, předžáci 50,-Kč, žactvo 50,- Kč, ostatní 100,- Kč,  

 

Trať: lesnatý terén, asfalt 800 m 

 

Ceny: ceny a diplom obdrží závodníci na prvních třech místech ve svých kategoriích, v závodě na 4200 m 

bude vyhodnoceno prvních 6 závodníků v absolutním pořadí, vyhlášení jednotlivých kategorií bude během 

závodů.  Ceny pro vítěze budou dle možností pořadatele. 

 

Lékařská prohlídka:    zodpovídá vysílající složka     

Ředitel závodů:  Jitka Kopecká 

Hlavní rozhodčí:  Jana Müllerová 

Atletický oddíl TJ: Miroslav Matěcha 

Předseda TJ:  Václav Malec 

  

Hlavními sponzory jsou :     Statutární město Teplice 

                                             ČUS sportuj s námi                                 

                                           SCOTT – Regal-Bike      

                

                                                                                           



                                                             

 

 

                                                             

Poznámky: Nevyzvednuté ceny propadají ve prospěch pořadatele. Ve vlastním zájmu se před závodem 

seznamte s tratí. Sponzoři, kteří se přihlásí v době mezi vydáním propozic a závodem, budou uvedeni ve 

výsledkové listině. Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

 

Časový pořad 

                                           běh na 10 Km   memoriál Vladimíra Duška 

Muži vytrvalci ročník 80 - 99   10 km 9:00 

Veteráni A ročník 70 - 79 10 km 9:00 

Veteráni B ročník 69 a st. 10 km 9:00 

Ženy vytrvalkyně ročník 80 - 99 10 km 9.00 

Ženy veteránky A ročník 70 – 79          10 km 9:00 

Ženy veteránky B                 ročník 69 a st.           10 km                        9:00 

 
Předškolačky ročník 14 a ml. 200 m 9:05 Start - restaurace Panorama 

Předškoláci ročník 14 a ml. 200M 9:10 Start - restaurace Panorama 

     

Před žákyně A roč. 12 - 13 200 m 9:20       Start - restaurace Panorama 

 
Před žáci A roč. 12 - 13 200 m 9:30       Start – restaurace Panorama 

 
Před žákyně B roč. 10 - 11 600 m 10:10  

 
Před žáci B roč. 10 - 11 600 m 10:20  
  

Před žákyně C roč. 08 - 09 600 m 10:30 

 
Před žáci C roč. 08 - 09 600 m 10:40 

 

  

Mladší žákyně ročník 06 - 07 1000 m 10:50 

Mladší žáci ročník 06 - 07 1000 m  11:05 
 

Starší žákyně ročník 04 - 05 1500 m 11:40    Start u býv.rest. Panorama 

Dorostenky ročník 02 - 03 1500 m 11:40 

Ženy ročník 85 - 01 1500 m 11:40     Start u býv.rest. Panorama 

Ženy veteránky A ročník 75 - 84 1500 m 11:40 

Ženy veteránky B              ročník 74 a st.           1500 m                     11:40 

Starší žáci ročník 04 – 05          1500 m          11:40 Start u býv.rest. Panorama 

 

Dorostenci ročník 02 - 03 3000 m 11:40     Start u býv.rest. Panorama 

 

                                           hlavní závod  memoriál Ladislava Kořána 

Muži ročník 80 - 01 4200 m 12:00  Start u býv.rest. Panorama 

Muži veteráni ročník 70 - 79 4200 m 12:00 

 ročník 60 - 69 4200 m 12:00 

 ročník 50 - 59 4200 m 12:00 

 ročník 49 a st. 4200 m 12:00 

 

Vyhlášení výsledků proběhne v průběhu závodů. Kategorie bude vyhlášena, pokud se do ní přihlásí 

minimálně 3 závodníci. V případě menšího počtu závodníků se kategorie slučují. 

Pořadatelé nevylučují malý časový posun způsobený větším nebo menším počtem startujících.  

 

  

       
   



Vítězové Běhu kolem Doubravky 

         

rok jméno klub čas  rok jméno klub čas 

1945 Ladislav Kořán Slávia Praha   1986 Petr Kirsch LOKO Bílina 13:14 

1946 Ladislav Kořán Slávia Praha   1987 Čeněk Filingr Slovan Kadaň 13:10 

1947 Ladislav Kořán Slávia Praha   1988 Miloslav Polan Baník Most 13:26,8 

1948 Milan Švajgr Sokolo Opava   1989 Martin Wipler LOKO Bílina 13:21 

1949 Jan Bílý Sokol Somet Teplice   1990 Josef Koliha Spartak Ústí n L.  

1950 Jiří Říha Sokol Somet Teplice   1991 Michal Kučera Sp.Olymp Praha  

1951 Václav Fiala CHZ Litvínov   1992 Karel Kaliba BK Moldava  

1952 Jan Bílý Sokol Somet Teplice   1993 Michal Kučera PRO Zlatopramen  

1953 L.Kysela RH Karlovy Vary   1994 Martin Wipler AK Bílina 13:01 

1954 Alfréd Štubner Spartak Ústí n L.   1995 Radek Vorlíček AK Bílina 13:26 

1955 Alfréd Štubner Spartak Ústí n L. 13:28  1996 Radek Vorlíček BK Moldava 13:40,9 

1956 Alfréd Štubner Spartak Ústí n L.   1997 Michal Kučera BK Hope Moldava  

1957 Alfréd Štubner Spartak Ústí n L.   1998 Radek Vorlíček Boty Tony 13:51,5 

1958 Alfréd Štubner Spartak Ústí n L. 13:38  1999 František Karlík SPK Most 13:36 

1959 Alfréd Štubner Spartak Ústí n L. 13:26,8  2000 Vladimír Pospíšil AK MUS Most 13:39 

1960 Alfréd Štubner Spartak Ústí n L. 13:42  2001 Jiří Miler Liaz Jablonec 13:21 

1961 Karel Cviček CHZ Lovosice 13:21,6  2002 Vladimír Pospíšil AK Bílina 13:41 

1962 Petr Helmich CHZ Litvínov 13:04,6  2003 Vladimír Pospíšil AK Bílina 13:22,9 

1963 Petr Helmich CHZ Litvínov 13:12,2  2004 Vladimír Pospíšil AC Kladno 14:05 

1964 Petr Helmich CHZ Litvínov 13:03  2005 Vladimír Pospíšil AC Kladno 13:24 

1965 Stanislav Hofman Dukla Praha   2006 Jiří Miler AŠ M. Boleslav 13:41 

1966 Stanislav Hofman Dukla Praha 13:01,4  2007 Jiří Miler AŠ M. Boleslav 13:57 

1967 Rudolf Vorlíček RH Kutná Hora   2008 Jan Hřích APK Most 14:37 

1968 Rudolf Vorlíček RH Kutná Hora 13:26  2009 Jakub Živec Lovosice 14:04,8 

1969 Stanislav Hofman Dukla Praha 13:07  2010 Adam Kouba AK Bílina 14:19,7 

1970 Stanislav Hofman Dukla Praha 13:13,8  2011 Adam Kouba AK Bílina 14:13,5 

1971 Stanislav Hofman Dukla Praha 13:10  2012 Adam Kouba AK Bílina 13:56,6 

1972 Stanislav Hofman Dukla Praha 12:50,2  2013 Jan Štoch AK Bílina 14:06 

1973 Stanislav Hofman Dukla Praha   2014 Jiří Wallenfel Sokol Vinohrady 15:19 

1974 Stanislav Hofman Dukla Praha 12:59  2015 Oto Ottenschäger AK Litvínov 14:37,4 

1975 Radek Šrok Slávia Praha 12:48,5  2016 Filip Žižka AK Bílina 13:54,7 

1976 Jiří Seliger Dukla Praha 13:12,6  2017 Oto Ottenschäger AK Litvínov 14:44,5 

1977 Stanislav Hofman Dukla Praha   2018 Filip Žižka                     AK Bílina 13:50,2 

1978 Petr Štěpánek Liaz Jablonec       

1979 Miroslav Bauckmann CHZ Litvínov 13:01      

1980 Miroslav Bauckmann CHZ Litvínov 12:57      

1981 Petr Štěpánek Liaz Jablonec       

1982 Petr Štěpánek Liaz Jablonec 13:22,4      

1983 Petr Kirsch LOKO Bílina 13:07,4      

1984 Petr Kirsch LOKO Bílina 13:08      

1985 Petr Kirsch LOKO Bílina 12:45  TR     

 

Na  uspořádání  závodu  se  podílejí :                          

   Statutární město Teplice            

 

Organizátoři děkují všem příznivcům a sponzorům tradičního Běhu kolem Doubravky. 

 

 


